
FURNIZARE PIESE DE COMUNICAȚII SI INFORMATICA

I.D.: 105311648

Data publicarii	07.11.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.440,00 RON - 20.440,00 RON

Descriere: 1 Unitate optica Set drum unit black, cyan, yellow, magenta Brother 243 18k set 8 384,00
3.072,00 3.655,68 2 Unitate de imagine Drum unit Black 30 K OKI MC 883 buc 7 619,00
4.333,00 5.156,27 3 Unitate de imagine Drum unit Cyan 30K OKI MC 883 buc 4 619,00
2.476,00 2.946,44 4 Unitate de imagine Drum unit Yellow 30K OKI MC 883 buc 4 619,00
2.476,00 2.946,44 5 Unitate de imagine Drum unit Magenta 30K OKI MC 883 buc 4 619,00
2.476,00 2.946,44 6 Belt unit OKI MC 883 buc 5 444,00 2.220,00 2.641,80 7 Fuser unit OKI
MC 883 buc 5 459,00 2.295,00 2.731,05 8 Unitate de imagine Lexmark MS 911 buc 4 273,00
1.092,00 1.299,48 Total art.bug. 20.01.06 20.440,00 24.323,60
